
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2020
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33310153N VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
2 32675250R VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 36,00  
3 77595107F VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,60  
4 33314213R VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,40  
5 76582887V VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,40  
6 34880048L VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
7 33541732G VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,60  
8 33834856Q VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,40  
9 33312175X VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
10 33537619P VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
11 34884782S VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
12 34636028Y VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 34880409N VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
14 71168449D VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15 76581950T VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
16 33539750T VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,60  
17 76580858N VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,40  
18 34284979Y VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
19 77597225D VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
20 33558992Z VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
21 33341112J VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
22 33557844Q VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
23 78800797Z VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
24 33542724F VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32675250R 2 VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 36,00  
33310153N 1 VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
33312175X 9 VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
33314213R 4 VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,40  
33341112J 21 VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33537619P 10 VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
33539750T 16 VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,60  
33541732G 7 VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,60  
33542724F 24 VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33557844Q 22 VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33558992Z 20 VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33834856Q 8 VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,40  
34284979Y 18 VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
34636028Y 12 VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34880048L 6 VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,00  
34880409N 13 VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34884782S 11 VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
71168449D 14 VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76580858N 17 VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,40  
76581950T 15 VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76582887V 5 VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,40  
77595107F 3 VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,60  
77597225D 19 VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78800797Z 23 VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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